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Food Service
todaytoday

„Nichts macht erfolgreicher als andere„Nichts macht erfolgreicher als andere
erfolgreich zu machen“ erfolgreich zu machen“ (Quelle unbekannt)(Quelle unbekannt)

Die Fülle der MöglichkeitenDie Fülle der Möglichkeiten



Bestellartikel Neuheit Stark reduziert

Unsere Symbole:Unsere Symbole:

Zu den Bestellzeiten

Diese Produkte müssen raus

Broschüren mit diesem Symbol sind auch als
digitale Version verfügbar. Der Klick auf die
Artikelnummer führt zum jeweiligen Artikel
im Webshop.

Unser Webshop

Zum Blätterkatalog

Zu unseren Angeboten

Seite 2



Veränderungen in unserem VertriebVeränderungen in unserem Vertrieb

Jasmin Amsel wird unser Außendienstteam 
aus privaten Gründen verlassen, steht uns aber 
weiterhin aus der Ferne für das Insider Coaching 
Trainingsmanagement zur Verfügung.

André Schell

Geschäftsführung und Vertriebsleitung

a.schell@windmann-sb.de

Thomas Schell wird sich stufenweise aus dem 
Außendienst zurückziehen und in den Bereich 
„Sortimentsplanung und Kalkulation“ wechseln. 
Unsere Absicht ist es, unser Sortiment und auch 
unsere Preisgestaltung noch attraktiver für Sie 
zu machen. Dabei greifen wir gerne auf die lang-
jährige Vertriebserfahrung von Thomas zurück.
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Wir haben viel vor im neuen Jahr und möchten Sie hier schon über personelle Veränderungen im 
Vertrieb informieren.

Ab Januar werden wir die „Food Service today“ um 4 Seiten auf insgesamt 24 Seiten erweitern. 
Unsere Absicht ist es, die Auswahl der angebotenen Produkte zu erhöhen, um unsere Werbung für 
Sie noch attraktiver zu machen.

Wir wünschen Ihnen einen guten Jahresstart. Bleiben Sie gesund und zuversichtlich!

Herzliche Grüße

Ihr



Frisches Obst & GemüseFrisches Obst & Gemüse

Lokale Frische-Allianz - 100 % Frische für Lokale Frische-Allianz - 100 % Frische für 
Ihr GeschäftIhr Geschäft

Mit Albert Schmidt Fruchtimporte aus Bielefeld ver-
bindet uns eine langjährige und vertrauensvolle Part-
nerschaft. „Wir leben Obst & Gemüse. Seit 1932.“ 
drückt aus, wofür die Inhaberfamilie und das Team 
stehen. Wir erleben diese Haltung in der täglichen 
Zusammenarbeit und sind begeistert von der Kom-
petenz. Gleichzeitig profitieren wir von der Frische 
und der Wochenmarktqualität der Produkte.

Neben der Auswahl an überregionalen und global 
gehandelten Produkten hat sich das Unternehmen 
auch als Frische-Plattform für ein Netzwerk aus re-
gionalen Erzeugern etabliert. Je nach Saison können 
wir dadurch viele heimische Produkte anbieten, die 

wir unter Local Eater vermarkten.

Wir selbst lagern mit Ausnahme von ungeschälten 
Kartoffeln und Zwiebeln kein frisches Obst und Ge-
müse. Jede Nacht treffen bei uns die von unseren 
Kunden im Laufe des Tages bestellten Waren ein. So 
kann es durchaus sein, dass eine Paderborner Gurke 
und eine Bielefelder Tomate noch gar nicht geern-
tet sind, wenn uns die Kundenbestellung erreicht. 
Bereits am nächsten Tag ist die Ware dann beim 
Kunden - frischer geht es nicht.

Hier finden Sie das frische Obst
und Gemüse in unserem Webshop:

Hof Vechtel in Harsewinkel:Hof Vechtel in Harsewinkel: Pastinaken, Petersilienwurzel, 
rote und gelbe Bete, Ringelbete, Möhren orange und 
gelb, Möhren Beta Carotin violett

Fungi Delikat Extertal: Fungi Delikat Extertal: Kräuterseitlinge, Shi-take

Gärtnerei Plaß in Bad Salzuflen:Gärtnerei Plaß in Bad Salzuflen: verschiedene Kräutertöpfe
Hof Reinkensmeyer in Herford:Hof Reinkensmeyer in Herford: Weißkohl, Rotkohl,
Fingermöhren

Landwirtschaftsbetrieb Vogt in Hüllhorst:Landwirtschaftsbetrieb Vogt in Hüllhorst: Kartoffeln Baumhüter Halle: Baumhüter Halle: Grünkohl

Kröger Beelen:Kröger Beelen: Zwiebeln Stiens Kartoffelhof in Rheda-Wiedenbrück:Stiens Kartoffelhof in Rheda-Wiedenbrück:  Kartoffeln

Frischekalender - Aktuelles von nebenanFrischekalender - Aktuelles von nebenan
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Frisches GemüseFrisches Gemüse
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Frische Chioggia Bete
Art.-Nr.: 4333Art.-Nr.: 4333
Ringelbete
VECHTEL Region
OWL/Harsewinkel

Kiste 5 kgKiste 5 kg

6,25 € / Kiste
1,25 € / kg

Frische Gelbe Bete
Art.-Nr.: 5902Art.-Nr.: 5902
lose
VECHTEL Region
OWL/Harsewinkel

Kiste 5 kgKiste 5 kg

6,25 € / Kiste
1,25 € / kg

Frische Rote Bete
Art.-Nr.: 5022Art.-Nr.: 5022
lose
VECHTEL Region
OWL/Harsewinkel

Kiste 5 kgKiste 5 kg 5,95 € / Kiste
1,19 € / kg

Art.-Nr.: 57899Art.-Nr.: 57899
lila/violett
VECHTEL Region
OWL/Harsewinkel

Kiste 5 kgKiste 5 kg

6,95 € / Kiste
1,39 € / kg

Frische Möhren Beta Carotin

Frische Gelbe Möhren
Art.-Nr.: 57930Art.-Nr.: 57930
VECHTEL Region
OWL/Harsewinkel

Kiste 5 kgKiste 5 kg

6,95 € / Kiste
1,39 € / kg

Frische Möhren
Art.-Nr.: 2396Art.-Nr.: 2396
lose
VECHTEL Region OWL/Harsewinkel

Sack 12,5 kgSack 12,5 kg

14,38 € / Sack
1,15 € / kg

Möhren
Art.-Nr.: 65807Art.-Nr.: 65807
Stifte
5 mm

Beutel 1 kgBeutel 1 kg

2,15 € / Beutel

Rettich
Art.-Nr.: 65716Art.-Nr.: 65716
gestiftelt
2 x 2 mm

Beutel 1 kgBeutel 1 kg

4,05 € / Beutel

Rote Bete
Art.-Nr.: 105825Art.-Nr.: 105825
Julienne Schnitt
2 mm

Beutel 1 kgBeutel 1 kg

4,35 € / Beutel
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Frisches Fleisch & GeflügelFrisches Fleisch & Geflügel

FrischfleischFrischfleisch

Wir führen ein umfangreiches Sortiment an frischen 
Fleischprodukten aus den Kategorien Schwein, Rind, 
Kalb und Geflügel.

Mit der Service-Bund Eigenmarke „Rodeo Steak“ 
bieten wir Ihnen Rindfleisch aus unterschiedlicher 
Herkunft und mit verschiedenen Zuschnitten an. Die 
außergewöhnliche Qualität begeistert seit Jahren 
viele unserer Kundinnen und Kunden. Hier finden Sie 
weitere Infos zu „Rodeo Steak“:

Regionale Produkte fassen wir unter unserer Marke 
„Local Eater“ zusammen. Neben verschiedenen Pro-
dukten vom Duroc-Strohschwein und der Freiland-
pute werden wir weitere Fleischkategorien im Sorti-
ment aufnehmen. Allerdings müssen Produzenten 
unsere anspruchsvollen Anforderungen an ein „Local 
Eater“ Produkt auch erfüllen und in ausreichender 
Menge liefern können. Die Warenverfügbarkeit ist 
eine große Herausforderung bei regionalen Produk-
ten. Hier finden Sie weitere Infos zu „Local Eater“:

Auch bei Standardprodukten wie Schweinefilet und 
Schweinelachs achten wir auf Parameter wie die 
Größe des Schlachtbetriebes, die Dauer der Lebend-
transporte und die eingesetzten Betäubungsver-
fahren.

80 % der landwirtschaftlichen Nutzfläche der Erde 
dient der Fleischproduktion (Anbau von Futter-
mitteln, Weideflächen). Der weltweit hohe Fleisch-
konsum benötigt zwanzigmal so viel Landfläche und 
verursacht zwanzigmal so viele Treibhausgase wie 
bei der Nutzung pflanzlicher Eiweißquellen. Dabei 
ist Rindfleisch durch den Ausstoß von Methan bei 
Wiederkäuern besonders problematisch.

Stellen Sie Ihr Fleischangebot bewusst zusammen 
und denken Sie über die Portionsgröße nach. Weni-
ger ist oftmals mehr. Ihre immer bewusster lebenden 
Gäste werden es Ihnen danken.

Hier finden Sie unsere Produkte im Webshop:
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Frischer Fisch mit direkt.frischFrischer Fisch mit direkt.frisch

Frischfisch - direkt von der Frischfisch - direkt von der 
KüsteKüste

„direkt.frisch“ nennt der Service-
Bund die Möglichkeit, Frischfisch 
von der Fischplattform in Bremer-
haven direkt zu Ihnen zu liefern. 
Dadurch erhalten Sie Ware in 
außergewöhnlicher Frische, ein 
Qualitätsmerkmal, das auch Ihre 
Gäste wahrnehmen werden.

Die Bestellung und Abrechnung 
erfolgt wie gewohnt über uns, die 
Auslieferung übernimmt allerdings 
DPD. Für Sicherheit und Sauber-
keit während des Transportes 
sorgt eine spezielle tropffreie Kis-
te, in Fachkreisen auch „Dripless 
Box“ genannt. Der Frischfisch 
wird in der dickwandigen Styro-
porbox durch in Spezialbeuteln 
befindliches Crashed Ice gekühlt. 
Falls doch etwas Tauwasser aus-
treten sollte, wird es durch spezi-
elle Pads aufgesaugt. Sie werden 
von der Frische begeistert sein.

Hier finden Sie den
frischen Fisch in
unserem Webshop:

ab 5 kg

Mindestbestellmenge  
5 Kilogramm sortiert

48 h

Auslieferung nach max. 
48 h ab Bestellung

Bestellung und Abrechnung 
über Windmann

Bestellung Mo. - Fr. bis 9 Uhr
Liefertage Mo. - Fr.
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FischspezialitätenFischspezialitäten

Art.-Nr.: 44640Art.-Nr.: 44640
paniert, Kurzform
Aus Alaska-Seelachsfilet,
praktisch grätenfrei.
Stückgewicht 150 g

Karton 50 x 150 gKarton 50 x 150 g

TK Fischtafel

42,95 € / Karton
ca. 0,86 € / Stück

Art.-Nr.: 48182Art.-Nr.: 48182
vorgebacken
Zarte, saftige Tintenfisch-
ringe aus dem hochwertigen
Illex argentinus, im knus-
prigen Backteig nach
original spanischem Rezept
mit Zitrone und Knoblauch.
Stückgewicht ca. 22 g

Beutel 2 kgBeutel 2 kg
Karton 4 x 2 kg

TK Calamares à la Romana

11,95 € / Beutel
ca. 0,13 € / Stück

Art.-Nr.: 82648Art.-Nr.: 82648
paniert, vorgebacken
Doppelfilet, praktisch
grätenfrei.
Stückgewicht 140 - 160 g

Karton 5 kgKarton 5 kg

TK Pazifisches Schollenfilet

37,50 € / Karton
ca. 1,14 € / Stück

Art.-Nr.: 51004Art.-Nr.: 51004
natur
Ohne Haut, praktisch
grätenfrei, glasiert. Aus
dem pazifischen Ozean.
Stückgewicht 140 - 160 g

Karton 5 kgKarton 5 kg

TK Pazifisches Rotbarschfilet

25,50 € / Karton
ca. 0,77 € / Stück

Art.-Nr.: 99614Art.-Nr.: 99614
vorgebraten
Alaska-Seelachsfilet, prak-
tisch grätenfrei, in einem
leichten, knusprigen
Backteig.
Stückgewicht 140 - 180 g

Karton 6 kgKarton 6 kg

TK Küsten-Backfisch

49,95 € / Karton
ca. 1,31 € / Stück

TK Fischroulade
Art.-Nr.: 140733Art.-Nr.: 140733
Julienne
Aus Alaska-Seelachs mit
einer Gemüsefüllung.
Stückgewicht 150 g

Karton 5 kgKarton 5 kg

49,95 € / Karton
ca. 1,51 € / Stück

Art.-Nr.: 101673Art.-Nr.: 101673
gekocht
Garnelen mit Schwanz-
segment in einer Kartoffel-
zubereitung.
Stückgewicht ca. 25 g

Packung 1 kgPackung 1 kg
Karton 5 x 1 kg

TK Potato Shrimps

10,95 € / Pack.
ca. 0,27 € / Stück

Art.-Nr.: 63443Art.-Nr.: 63443
praktisch grätenfrei
Saftige Filets mit besonders
knuspriger Panade.
Stückgewicht 150 g

Karton 40 x 150 gKarton 40 x 150 g

TK Alaska-Seelachs-Filet

33,90 € / Karton
ca. 0,85 € / Stück



Sale - stark reduziertSale - stark reduziert
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TK Roastbeef
Art.-Nr.: 9030Art.-Nr.: 9030
Argentinien
Gereift und ohne Kette.
Stückgewicht ca. 3,5 - 4 kg

kgkg
14,90 € / kg

Art.-Nr.: 126541Art.-Nr.: 126541
Black Tiger Shrimps, roh
(Penaeus monodon)

Jeweils 3 Garnelen pro Spieß
rundgesteckt, geschält, ent-
därmt, 10 % Glasur.
Stückgewicht 40 g

Packung 25 x 40 gPackung 25 x 40 g

TK Mini Garnelenspieße

13,90 € / Pack.
ca. 0,56 € / Stück

TK Rinderfilet
Art.-Nr.: 3114Art.-Nr.: 3114
Argentinien
3 - 4 Ibs
Stückgewicht ca. 1,6 kg

kgkg
21,90 € / kg

Art.-Nr.: 59000Art.-Nr.: 59000
D/Osteuropa
Aus mager zugeschnittenen
Schultern, ohne Wade.
Stückgewicht ca. 1,7 kg

einzelneinzeln
Karton ca. 10 kg

TK Wildschweinrollbraten

7,95 € / kg

Art.-Nr.: 103540Art.-Nr.: 103540
Classic
Vom europäischen Wild-
schwein.

Beutel 2,5 kgBeutel 2,5 kg
Karton 4 x 2,5 kg

TK Wildschweingulasch

15,95 € / Beutel
6,38 € / kg

TK Räucherlachs
Art.-Nr.: 65316Art.-Nr.: 65316
ohne Haut
(Salmo salar)

Norwegischer Räucherlachs,
ohne Haut, gesalzen, über
Buchenholzrauch geräuchert
und bereits vorgeschnitten.
Anschließend tiefgefroren.
Ca. 1000 g pro Seite

kgkg
13,95 € / kg

TK Garnelenspieß
Art.-Nr.: 126543Art.-Nr.: 126543
Butterfly
Black Tiger Shrimp, roh,
geschält und glasiert.
Stückgewicht 100 g

Packung 10 x 100 gPackung 10 x 100 g

13,90 € / Pack.
1,39 € / Stück

Art.-Nr.: 40764Art.-Nr.: 40764
No. 42
Original italienische
Muschelnudeln aus Hart-
weizengrieß ohne Ei.

Beutel 5 kgBeutel 5 kg

7,49 € / Beutel
ca. 1,50 € / kg

Conchiglie

TK Party-Grillferkel
Art.-Nr.: 120091Art.-Nr.: 120091
fertig gegart, BECK
Kleines Spanferkel mit Kopf, Rücken,
Brust und Schulter ohne Knochen
gerollt, gefüllt mit grober, gewürzter
Spanferkelfleischeinlage.
Stückgewicht 4,5 - 5 kg

kgkg
7,99 € / kg



GourmetConvenienceGourmetConvenience
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Art.-Nr.: 121868Art.-Nr.: 121868
regenerierfertig, vegan
Veganes Auberginencurry
mit Tomaten, Kichererbsen
und Rosinen, orientalisch
abgeschmeckt.
Portionsgewicht 250 g

Karton 20 x 250 gKarton 20 x 250 g 39,80 € / Karton
1,99 € / Portion

TK Auberginencurry

Art.-Nr.: 122453Art.-Nr.: 122453
regenerierfertig, vegan
Linsen-Gemüse-Bolognaise
mit Karotten, Sellerie und
Lauch.

Beutel 3000 gBeutel 3000 g

Linsen-Gemüse-Bolognaise

16,86 € / Beutel
5,62 € / kg

TK Lasagne
Art.-Nr.: 121875Art.-Nr.: 121875
regenerierfertig, vegan
Mit mediterranem Gemüse
und cremigem Spinat.
Portionsgewicht 350 g

Karton 20 x 350 gKarton 20 x 350 g

69,45 € / Karton
ca. 3,47 € / Portion

Art.-Nr.: 122440Art.-Nr.: 122440
regenerierfertig, vegan
Mit Paprika, Pastinaken,
Karotten, Lauch und Kürbis.

Beutel 3000 gBeutel 3000 g

Gemüse-Kartoffelgulasch

17,85 € / Beutel
5,95 € / kg

Art.-Nr.: 121876Art.-Nr.: 121876
regenerierfertig, vegan
Mit Süßkartoffeln, Paprika
und Kokos.
Stückgewicht 200 g

Karton 28 x 200 gKarton 28 x 200 g

TK Gemüse-Mais-Fritatta

49,90 € / Karton
ca. 1,78 € / Stück

Chili Vegetable
Art.-Nr.: 122708Art.-Nr.: 122708
regenerierfertig, vegan
Vegane Variante des Chili
con Carne mit Sonnen-
blumenkernen, Paprika,
Kidney- und Sojabohnen.

Beutel 3000 gBeutel 3000 g
18,51 € / Beutel

6,17 € / kg

Art.-Nr.: 122516Art.-Nr.: 122516
vegan, regenerierfertig
Mit Tomaten, Wurzel-
gemüsewürfeln, Sonnen-
blumenkernen und Paprika.

Beutel 3 kgBeutel 3 kg

14,70 € / Beutel
4,90 € / kg

Gemüse-Bolognaise

TK Vanillecreme
Art.-Nr.: 125524Art.-Nr.: 125524
auftaufertig, vegan
Mit Brombeerragout.
Negativ für Weckglas.
Portionsgewicht 60 g

Packung 30 x 60 gPackung 30 x 60 g

33,37 € / Pack.
ca. 1,11 € / Portion



GourmetConvenienceGourmetConvenience
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Grünkohleintopf
Art.-Nr.: 123173Art.-Nr.: 123173
regenerierfertig
Mit Krakauer, Kassler und
Kartoffel-, Kürbis- und
Karottenwürfeln.

Beutel 3000 gBeutel 3000 g

21,90 € / Beutel
7,30 € / kg

Art.-Nr.: 130444Art.-Nr.: 130444
regenerierfertig, vegan
Mit schmelzenden Vollkorn-
Haferflocken, verfeinert mit
Chili und Knoblauch.

Beutel 3000 gBeutel 3000 g

Grünkohl-Hafer-Suppe

17,90 € / Beutel
ca. 5,97 € / kg

Art.-Nr.: 123128Art.-Nr.: 123128
regenerierfertig
Mit Speck und Zwiebeln.

Beutel 3000 gBeutel 3000 g

Klassisches Grünkohlgemüse

15,40 € / Beutel
ca. 5,13 € / kg

Grünkohlpesto
Art.-Nr.: 130509Art.-Nr.: 130509
regenerierfertig
Mit Olivenöl, Hartkäse,
Mandeln und Knoblauch.

Beutel 1000 gBeutel 1000 g

8,90 € / Beutel

Art.-Nr.: 123132Art.-Nr.: 123132
regenerierfertig, vegan
Mit Kartoffeln und bunten
Karotten.

Beutel 3000 gBeutel 3000 g

Grünkohlgemüse

15,90 € / Beutel
5,30 € / kg

Deftiges Grünkohlgemüse
Art.-Nr.: 123129Art.-Nr.: 123129
regenerierfertig
Mit Kartoffeln, Zwiebeln und
Mettwurstscheiben.

Beutel 3000 gBeutel 3000 g

20,90 € / Beutel
ca. 6,97 € / kg



KiTa & SchuleKiTa & Schule
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TK Gemüse-Rösti
Art.-Nr.: 70504Art.-Nr.: 70504
vorgebacken, vegetarisch
Hergestellt aus Qualitäts-
kartoffeln und knackigem
Gemüse wie Möhren,
Zucchini, Romanesco und
Paprika. Die Gemüse-Röstis
wurden auf gusseisernen
Pfannen vorgebacken.
Stückgewicht 75 g

Beutel 16 x 75 gBeutel 16 x 75 g
Karton 5 x 16 Stück

4,79 € / Beutel
ca. 0,30 € / Stück

Art.-Nr.: 58039Art.-Nr.: 58039
vorgebacken, vegetarisch
Aus erntefrischem Gemüse
wie Möhren, Pastinaken,
Erbsen, Romanesco, Mais
und Zwiebeln, mit Kräutern,
Gewürzen und Meersalz
verfeinert.
Stückgewicht 120 g

Beutel 2,5 kgBeutel 2,5 kg
Karton 2 x 2,5 kg

TK Gemüse-Frikadelle

10,49 € / Beutel
ca. 0,50 € / Stück Vanille-Pudding

Art.-Nr.: 56846Art.-Nr.: 56846
mit Sahne
Eine cremig-rahmige Premium-
qualität, ungekühlt haltbar.

Eimer 5 kgEimer 5 kg

10,95 € / Eimer
2,19 € / kg

Schoko-Pudding
Art.-Nr.: 56845Art.-Nr.: 56845
mit Sahne
Eine cremig-rahmige Premium-
qualität, ungekühlt haltbar.

Eimer 5 kgEimer 5 kg

10,95 € / Eimer
2,19 € / kg

Art.-Nr.: 85183Art.-Nr.: 85183
0,1 % Fettgehalt
Milchmischgetränk aus ent-
rahmter Milch. Ultrahocherhitzt.
Packung 200 ml

Karton 20 x 200 mlKarton 20 x 200 ml 5,80 € / Karton
0,29 € / Packung

MILRAM Moin Milch Drink Kakao

Kakao
Art.-Nr.: 78925Art.-Nr.: 78925
2,5 % Fett im Milchanteil
Milchmischgetränk,
ultrahocherhitzt

Box 10 LiterBox 10 Liter

14,95 € / Box
ca. 1,50 € / Liter

Art.-Nr.: 7186Art.-Nr.: 7186
vorgebraten
Jumbo Fischstäbchen aus
Alaska-Seelachs. Gefangen
im Nordost-Pazifik.
Stückgewicht 50 g

Karton 100 x 50 gKarton 100 x 50 g

TK Jumbo-Fischstäbchen

21,95 € / Karton
ca. 0,22 € / Stück

TK Fisch-Burger
Art.-Nr.: 76706Art.-Nr.: 76706
praktisch grätenfrei
Aus fein zerkleinertem
Seefisch.
Stückgewicht 75 g

Karton 80 x 75 gKarton 80 x 75 g

17,85 € / Karton
ca. 0,22 € / Stück



KiTa & SchuleKiTa & Schule
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Art.-Nr.: 86969Art.-Nr.: 86969
vorgebacken, vegetarisch
Hergestellt aus einer Viel-
zahl an leckeren Gemüse-
sorten wie Mais, Karotten,
Pastinaken, Erbsen, Ro-
manesco, Zwiebeln und
Brokkoli. Mit einer Corn-
flakes-Panade ummantelt.
Stückgewicht 17 g

Beutel 1 kgBeutel 1 kg
Karton 5 x 1 kg

TK Knusper-Gemüse-Nuggets

4,79 € / Beutel
ca. 0,08 € / Stück

Art.-Nr.: 89014Art.-Nr.: 89014
paniert, gebraten
Aus flüssig gewürzten
Schweinelachsen.
Stückgewicht 80 g

Karton 80 x 80 gKarton 80 x 80 g

TK Schweinelachsschnitzel

48,95 € / Karton
ca. 0,61 € / Stück

TK Köfta
Art.-Nr.: 73604Art.-Nr.: 73604
gebraten
Fleischbällchen aus Rind-
fleisch mit Gemüse und
Weißkäse, mit Quark fein
abgestimmt. Rundgeformt,
ohne Fett gebraten.
Stückgewicht 60 g

Karton 100 x 60 gKarton 100 x 60 g
44,95 € / Karton

ca. 0,45 € / Stück

TK NoChicken Nuggets
Art.-Nr.: 123494Art.-Nr.: 123494
auf Soja-Basis, vegan
Die vegane Nuggets
auf Soja-Basis sind
angereichert mit
Vitamin B12 und Eisen.
Stückgewicht ca. 18 g

Karton 1,75 kgKarton 1,75 kg

23,95 € / Karton
ca. 0,25 € / Stück

Art.-Nr.: 60276Art.-Nr.: 60276
mit Apfel-Füllung
Klassische Apfel-Füllung mit
leichter Zimtnote und feinen
Apfelstückchen, ohne
Rosinen.
Stückgewicht 85 g

Karton 40 x 85 gKarton 40 x 85 g

TK Eierpfannkuchen

18,95 € / Karton
ca. 0,47 € / Stück

Farfalle Tricolore
Art.-Nr.: 111684Art.-Nr.: 111684
ohne Ei
Teigwaren aus Hartweizengrieß
mit Tomate und Spinat.

Beutel 5 kgBeutel 5 kg

10,95 € / Beutel
2,19 € / kg

Spaghetti
Art.-Nr.: 104235Art.-Nr.: 104235
No. 46, ohne Ei
Teigwaren aus Hartweizengrieß.
1,75 mm

Beutel 5 kgBeutel 5 kg

8,95 € / Beutel
ca. 1,79 € / kg

Banana-Split Creme
Art.-Nr.: 124195Art.-Nr.: 124195
Pudding mit Bananenge-
schmack und 2 % Schoko
ladenstückchen.

Eimer 5 kgEimer 5 kg

13,95 € / Eimer
2,79 € / kg



Neu am LagerNeu am Lager
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Art.-Nr.: 140092Art.-Nr.: 140092
vegan
Ohne Zusatz von Aroma-
stoffen, laktose- und
glutenfrei.

Tube 950 mlTube 950 ml
Karton 4 x 950 ml

3,49 € / Tube

Orangen-Chili-Dressing

Art.-Nr.: 140089Art.-Nr.: 140089
vegan
Ohne Zusatz von Aroma-
stoffen, laktose- und
glutenfrei.

Tube 950 mlTube 950 ml
Karton 4 x 950 ml

Paprikadressing mit Gartenkräutern

2,89 € / Tube

Art.-Nr.: 140091Art.-Nr.: 140091
vegan
Ohne Zusatz von Aroma-
stoffen, laktose- und
glutenfrei.

Tube 950 mlTube 950 ml
Karton 4 x 950 ml

Dill-Meerrettischdressing

2,89 € / Tube

Art.-Nr.: 140088Art.-Nr.: 140088
vegan
Ohne Zusatz von Aroma-
stoffen, laktose- und
glutenfrei.

Tube 950 mlTube 950 ml
Karton 4 x 950 ml

Himbeer-Limettendressing

3,49 € / Tube

Curry-Ketchup
Art.-Nr.: 179032Art.-Nr.: 179032
scharf, „Berlin Style“
Mit einer würzigen Curry-
Note und eine fein abge-
stimmte Gewürzmischung.

Eimer 10 kgEimer 10 kg

19,95 € / Eimer
ca. 2,00 € / kg

Cavatappi
Art.-Nr.: 104236Art.-Nr.: 104236
Nr. 75, ohne Ei
Original italienische Teigwaren
aus Hartweizengrieß.

Beutel 5 kgBeutel 5 kg 6,95 € / Beutel
1,39 € / kg

Brietorte
Art.-Nr.: 111359Art.-Nr.: 111359
Weichkäse
60 % Fett i. Tr.
Ø ca. 20 cm

Stück 1 kgStück 1 kg

6,79 € / kg

Art.-Nr.: 104032Art.-Nr.: 104032
Fruchtige Sauce aus italien-
ischen Tomaten, nach einem
traditionellen Rezept mit
frischem Röstgemüse zube-
reitet und geschmacklich
mit Basilikum verfeinert.

Beutel 1700 gBeutel 1700 g

Tomatensauce Pomodorella

5,95 € / Beutel
3,50 € / kg
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Art.-Nr.: 105401Art.-Nr.: 105401
British Style
Cremig-rauchige Sauce mit
Bacon-Aroma.

Flasche 875 mlFlasche 875 ml
Karton 6 x 875 ml

Smokey Baconnaise Sauce

4,39 € / Flasche

Art.-Nr.: 110955Art.-Nr.: 110955
vorgebacken
Hergestellt aus ausge-
wählten, sortierten, ge-
waschenen, geschälten,
geschnittenen und blan-
chierten Süßkartoffeln. Im
pflanzlichen Öl vorfrittiert.

Beutel 2,5 kgBeutel 2,5 kg
Karton 4 x 2,5 kg

8,95 € / Beutel
3,58 € / kg

TK Sweet Potato Fries

TK Brechspargel
Art.-Nr.: 178745Art.-Nr.: 178745
weiß
Mit Köpfen.

Beutel 2,5 kgBeutel 2,5 kg
Karton 4 x 2,5 kg

9,95 € / Beutel
3,98 € / kg

Mozzarella
Art.-Nr.: 78504Art.-Nr.: 78504
45 % Fett i. Tr.
Geriebener Mozzarella

Beutel 1 kgBeutel 1 kg
Karton 6 x 1 kg

5,89 € / Beutel

Feta
Griechenland
50 % aus Schafsmilch

Art.-Nr.: 178853Art.-Nr.: 178853
Stück 200 gStück 200 g

Art.-Nr.: 178741Art.-Nr.: 178741
Packung 2 kgPackung 2 kg
Karton 4 x 2 kg

2,49 € / Stück

18,90 € / Pack.
9,45 € / kg

TK Pizza Snack
Art.-Nr.: 106322Art.-Nr.: 106322
Salami
Pizzasnack mit Salami.
Stückgewicht 95 g

Karton 8 x 12 x 95 gKarton 8 x 12 x 95 g

67,20 € / Karton
0,70 € / Stück

Sahne Käsecreme
Art.-Nr.: 46157Art.-Nr.: 46157
Schmelzkäsezubereitung
Doppelrahmstufe

Packung 3,5 kgPackung 3,5 kg

26,95 € / Pack.
7,70 € / kg

TK Grillgemüse
Art.-Nr.: 87361Art.-Nr.: 87361
Andalusien
Bestehend aus roter
Paprika, Auberginen,
Zucchini und Zwiebeln.

Beutel 1 kgBeutel 1 kg
Karton 6 x 1 kg

4,69 € / Beutel
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Art.-Nr.: 132178Art.-Nr.: 132178
geschnitten in 12 Portionen,
vegan
Auf einem Mürbeteigboden
befindet sich ein Nuss-
Rührteig, darauf ein heller
Rührteig, mit Aprikosen-
hälften belegt und Torten-
guss abgeglänzt. Mit
gehackten und gerösteten
Haselnüssen dekoriert.
Ø 28 cm

Packung 1570 gPackung 1570 g

13,95 € / Pack.
ca. 1,16 € / Portion

TK Aprikosen-Kuchen

Art.-Nr.: 79143Art.-Nr.: 79143
vegetarisch
Teigtaschen mit einer
würzigen Tomatenfüllung.
Stückgewicht 5 - 6 g

Karton 8 kgKarton 8 kg

TK Ravioli Grano Doro Pomodoro

25,95 € / Karton
ca. 3,24 € / kg

Art.-Nr.: 106077Art.-Nr.: 106077
vegetarisch
Burger-Patty aus gegrillten
Zucchinischeiben und ge-
grillten Auberginen. Fein
abgeschmeckt mit Cheddar
und Mozzarella.
Stückgewicht 120 g

Karton 25 x 120 gKarton 25 x 120 g

TK Burgerpatty Grillgemüse

28,95 € / Karton
ca. 1,16 € / Stück

Art.-Nr.: 103216Art.-Nr.: 103216
vorfrittiert, vegan
Stückgewicht 85 g

Karton 40 x 85 gKarton 40 x 85 g

TK Quinoa-Erbsen-Frikadelle

19,89 € / Karton
ca. 0,50 € / Stück

Art.-Nr.: 123493Art.-Nr.: 123493
auf Soja-Basis, vegan
Das vegane Hack-
fleisch auf Soja-Basis
ist angereichert mit
Vitamin B12 und
Eisen.

Karton 2 kgKarton 2 kg

TK NoMince Hackfleisch

24,95 € / Karton
ca. 12,48 € / kg

TK No Hot Dog
Art.-Nr.: 123497Art.-Nr.: 123497
auf Soja-Basis, vegan
Die vegane, geräucherte
Hot Dog Wurst ist auf
Soja-Basis und an-
gereichert mit
Vitamin B12 und
Eisen.
Stückgewicht ca. 75 g

Karton 2,1 kgKarton 2,1 kg

29,90 € / Karton
ca. 1,07 € / kg

Art.-Nr.: 59769Art.-Nr.: 59769
mexikanische Art,
vegetarisch
Bestehend aus roter und
gelber Paprika, gelbe
Peperoni, Kidney-Bohnen,
Mais, grüne Bohnen und
Zwiebeln. In einer typischen
Salsa-Sauce.

Beutel 1,5 kgBeutel 1,5 kg
Karton 6 x 1,5 kg

TK Pfannengemüse

5,99 € / Beutel
ca. 3,99 € / kg

Art.-Nr.: 52918Art.-Nr.: 52918
vorgebacken, vegan
Goldgelbe Schnitte, herge-
stellt aus aromatischen Süß-
kartoffeln und würzigem
Rucola. Eine lockere Füllung
mit spürbaren Raspeln und
Süßkartoffelstückchen, um-
hüllt von einer knusprigen
Kruste.
Stückgewicht ca. 100 g

Beutel 25 StückBeutel 25 Stück
Karton 2 x 25 Stück

TK Rucola-Süßkartoffel-Schnitte

8,89 € / Beutel
ca. 0,36 € / Stück
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Art.-Nr.: 59774Art.-Nr.: 59774
italienische Art, vegan
Eine bunte, mediterrane
Gemüsemischung mit
Zucchini und Oliven-
scheiben in einer typisch
italienischen Sauce.

Beutel 1,5 kgBeutel 1,5 kg
Karton 6 x 1,5 kg

TK Pfannengemüse

5,75 € / Beutel
3,83 € / kg

TK Lieblingsschnitzel
Art.-Nr.: 139429Art.-Nr.: 139429
fertig gebraten, vegan
Auf Basis von Weizen-
protein.
Stückgewicht 140 g

Karton 25 StückKarton 25 Stück

23,89 € / Karton
ca. 0,96 € / Stück

TK Paprikaschote
Art.-Nr.: 52946Art.-Nr.: 52946
vegan
Gelbe knackige Paprika
schote gefüllt mit einer
Mischung aus Couscous
und gewürfelter roter,
gelber und grüner Paprika,
verfeinert mit Zwiebeln und
Gewürzen.
Stückgewicht 200 g

Karton 40 x 200 gKarton 40 x 200 g

37,95 € / Karton
ca. 0,95 € / Stück

Haferdrink Barista
Art.-Nr.: 3716Art.-Nr.: 3716
„Barista Edition“
Pflanzlicher Haferdrink zum
aufschäumen und fantastisch
im Kaffee. Reich an unge-
sättigten Fetten.

Tetra 1 LiterTetra 1 Liter
Karton 6 x 1 Liter

1,75 € / Tetra

4,65 € / Beutel
ca. 0,47 € / Stück

Art.-Nr.: 52916Art.-Nr.: 52916
vegan
Aus Couscous und zartem
Gemüse wie gegrillter Pap-
rika und Brokkoli. Abge-
rundet mit aromatischem
Koriander und feinen
Gewürzen.
Stückgewicht ca. 125 g

Beutel 1,25 kgBeutel 1,25 kg
Karton 4 x 1,25 kg

TK Couscous-Gemüse-Törtchen

Art.-Nr.: 71031Art.-Nr.: 71031
vegan
Gemüsemischung aus
Brokkoli, Kohlrabi, Baby-
möhren und gelben
Karotten, mit feiner Sauce
abgeschmeckt.

Beutel 1,5 kgBeutel 1,5 kg
Karton 6 x 1,5 kg

TK Sommergarten Pfannengemüse

4,95 € / Beutel
3,30 € / kg

BASIC textur
Art.-Nr.: 91450Art.-Nr.: 91450
vegan
Vielseitiger, pastöser
und neutraler Textur-
geber, rein aus dem
Albedo der Zitrone
und Wasser.

Schale 1,5 kgSchale 1,5 kg

12,95 € / Schale
ca. 8,63 € / kg

3,19 € / Pack.

Professional Plant
vegan
Zum Kochen. Auf
pflanzlicher Basis.

Art.-Nr.: 119583Art.-Nr.: 119583
15 % Fett

Art.-Nr.: 119997Art.-Nr.: 119997
31 % Fett

Packung 1 LiterPackung 1 Liter
Karton 8 x 1 Liter

2,79 € / Pack.
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Art.-Nr.: 78218Art.-Nr.: 78218
geschält

Beutel 5 kgBeutel 5 kg

Rote Linsen

12,49 € / Beutel
ca. 2,50 € / kg

Grüne Erbsen
Art.-Nr.: 40175Art.-Nr.: 40175
ungeschält
Gleichmäßig in Größe
und Farbe.

Beutel 10 kgBeutel 10 kg

13,95 € / Beutel
ca. 1,40 € / kg

Garkartoffelwürfel
Art.-Nr.: 78693Art.-Nr.: 78693
Die geschälten und ge-
schnittenen Kartoffeln werden
schonend blanchiert und
pasteurisiert.

Beutel 3 kgBeutel 3 kg
Karton 4 x 3 kg

4,65 € / Beutel
1,55 € / kg

Art.-Nr.: 58597Art.-Nr.: 58597
zehnerlei
Bestehend aus Karotten,
Staudensellerie, Bohnen,
Kohlrabi, Blumenkohl,
Erbsen, Porree, Knollen-
sellerie, Rosenkohl und
Petersilie.

Beutel 2,5 kgBeutel 2,5 kg
Karton 4 x 2,5 kg

TK Suppengemüse

2,49 € / Beutel
ca. 1,00 € / kg

Art.-Nr.: 119673Art.-Nr.: 119673
vielfältige Mischung
Bestehend aus Karotten-
scheiben, Porree, Blumen-
kohl, Wachsbohnen, extra
feine Erbsen, gewürfelter
Knollensellerie, Stauden-
sellerie, Wirsingkohl, ge-
würfelter Kohlrabi und
Rosenkohl.

Beutel 2,5 kgBeutel 2,5 kg
Karton 4 x 2,5 kg

TK Suppengemüse

2,79 € / Beutel
ca. 1,12 € / kg

Art.-Nr.: 86219Art.-Nr.: 86219
Julienne
Eine hochwertige Gemüse-
mischung aus Karotten- und
Selleriestreifen, sowie fein
geschnittenem Porree.

Beutel 2,5 kgBeutel 2,5 kg
Karton 4 x 2,5 kg

TK Gemüsemischung

2,59 € / Beutel
ca. 1,04 € / kg

Art.-Nr.: 60340Art.-Nr.: 60340
gewürfelt 10 x 10 mm
Bestehend aus Möhren,
Sellerie und Porree.

Beutel 1 kgBeutel 1 kg

Frisches Suppengemüse

3,99 € / Beutel

Kartoffeln
Art.-Nr.: 5307Art.-Nr.: 5307
geschält
Klein gewürfelt 10 x 10 mm

Beutel 5 kgBeutel 5 kg

4,65 € / Beutel
0,93 € / kg
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Art.-Nr.: 55929Art.-Nr.: 55929
ohne Innereien
Kochfertiges Suppenhuhn
der Handelsklasse A.
Stückgewicht 3 kg

StückStück

TK Suppenhuhn

7,29 € / Stück
2,43 € / kg

TK Hühnerfleisch
Art.-Nr.: 10614Art.-Nr.: 10614
gewürfelt 24 mm
Ohne Haut, gekocht ohne Brühe
und entbeint. Brust- und Keulenfleisch
im natürlichen Verhältnis.

Karton 10 kgKarton 10 kg

59,95 € / Karton
ca. 6,00 € / kg

TK Suppenwürfel
Art.-Nr.: 2033Art.-Nr.: 2033
vom Rind, Schnittgröße
Kleine Eintopfwürfel aus der Keule.

Karton 5 kgKarton 5 kg

49,95 € / Karton
9,99 € / kg

Art.-Nr.: 83522Art.-Nr.: 83522
gegart
Mild gewürzte Geflügel-
klößchen aus z. T. fein
zerkleinertem Hähnchen-
und Putenfleisch geformt.
Stückgewicht 2 - 5 g

Beutel 1 kgBeutel 1 kg
Karton 6 x 1 kg

TK Suppenklößchen

5,75 € / Beutel

Art.-Nr.: 91397Art.-Nr.: 91397
gegart
Mild gewürzte Suppen-
klößchen aus fein zer-
kleinertem Schweinefleisch
geformt.
Stückgewicht 3 - 5 g

Beutel 1 kgBeutel 1 kg
Karton 6 x 1 kg

TK Suppenklößchen

5,75 € / Beutel

Art.-Nr.: 52027Art.-Nr.: 52027
trocken, vegan
Mit Suppengrün

Dose 1 kgDose 1 kg

Gemüse Kraftbouillon

9,99 € / Dose

Vital-Gemüse-Bouillon
Art.-Nr.: 59853Art.-Nr.: 59853
pflanzlich

Dose 1200 gDose 1200 g

10,95 € / Dose

Rindfleischsuppe
Art.-Nr.: 65471Art.-Nr.: 65471
ohne Fleischeinlage
1:10 Konzentrat

Dose 850 mlDose 850 ml

6,79 € / Dose

Eierstich
Art.-Nr.: 98187Art.-Nr.: 98187
100 % Bodenhaltung

Dose 400 gDose 400 g
Karton 12 x 400 g

2,95 € / Dose
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Art.-Nr.: 43894Art.-Nr.: 43894
vorgebacken
Quadratisches Mehrkorn-
kleingebäck mit einer Lein-
samen-Sesam Bestreuung.
Stückgewicht 80 g

Karton 90 x 80 gKarton 90 x 80 g

TK Mehrkornbrötchen

17,95 € / Karton
ca. 0,20 € / Stück

TK Sandwichbrötchen
Art.-Nr.: 87318Art.-Nr.: 87318
fertig gebacken
Lockeres Milchbrötchen mit
einer sehr zarten, feinen
Krume und mild aroma-
tischen Geschmack.
Stückgewicht 50 g

Karton 100 x 50 gKarton 100 x 50 g 19,95 € / Karton
ca. 0,20 € / Stück

TK Laugenbrezel
Art.-Nr.: 44844Art.-Nr.: 44844
mit Schnitt, vorgegärt
Gelaugtes Weizenklein-
gebäck mit Salzbeipack.
Stückgewicht 160 g

Karton 60 x 160 gKarton 60 x 160 g

18,95 € / Karton
ca. 0,32 € / Stück

Art.-Nr.: 46186Art.-Nr.: 46186
vorgegart
Blätterteiggebäck mit
Schokolade gefüllt.
Stückgewicht 75 g

Karton 70 x 75 gKarton 70 x 75 g

TK Schokobrötchen

29,95 € / Karton
ca. 0,43 € / Stück

TK Blätterteig-Apfelecke
Art.-Nr.: 53978Art.-Nr.: 53978
Dreieckige Blätterteig-
tasche gefüllt mit einer
Apfel-Rosinen-Zimt
Füllung und grobem
Kristallzucker vollflächig
dekoriert.
Stückgewicht 125 g

Karton 40 x 125 gKarton 40 x 125 g

17,95 € / Karton
ca. 0,45 € / Stück

Art.-Nr.: 75600Art.-Nr.: 75600
vorgebacken
Rustikales Bauernbrötchen
mit 35 % Roggenmehl.
Stückgewicht 85 g

Karton 100 x 85 gKarton 100 x 85 g

TK Bauernbrötchen

17,95 € / Karton
ca. 0,18 € / Stück

Art.-Nr.: 140695Art.-Nr.: 140695
4-fach sortiert, fertig
gebacken, glutenfrei
Bestehend aus Sport-
brötchen, Sesambrötchen,
Sonnenblumenbrötchen
und Kürbiskernbrötchen.
Stückgewicht 60 g

Karton 32 x 60 gKarton 32 x 60 g

TK Brötchen Mischkarton

35,95 € / Karton
ca. 1,12 € / Stück

TK Pane di Frutta
Art.-Nr.: 42322Art.-Nr.: 42322
vorgebacken
Saftiges Weizenbrot mit reichlich
getrockneten Früchten und Mandeln
aus dem Holzofen.
Stückgewicht 410 g

Karton 15 x 410 gKarton 15 x 410 g

55,95 € / Karton
3,73 € / Stück
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Art.-Nr.: 40321Art.-Nr.: 40321
geschnitten in 16 Portionen
Ein Mürbeteigboden mit
Käsemasse gefüllt, mit
fruchtigen Mandarinenfilets
belegt und mit Tortenguss
abgeglänzt.
28 x 38 cm

Packung 3200 gPackung 3200 g
17,95 € / Pack.
ca. 1,12 € / Portion

TK Käse-Mandarinen-Schnitte

TK Kirschkuchen
Art.-Nr.: 178950Art.-Nr.: 178950
geschnitten in 12 Portionen
Auf den Mürbeteig, liegt
ein heller Muffinteig, belegt
mit einer Kirsch-Fruchtzu-
bereitung und einem Mix
aus saftigen Süß- und Sauer-
kirschen. Die goldbraun
gebackenen Butterstreusel
sind dünn abgeglänzt.
Ø 28 cm

Packung 1700 gPackung 1700 g

14,95 € / Pack.
ca. 1,25 € / Portion

Art.-Nr.: 59805Art.-Nr.: 59805
geschnitten in 12 Portionen
Saftige Sandmasse mit
Joghurtcreme und frischen
Birnenspalten. Leicht be-
stäubt mit Kakaodekor und
mit Gelee abgeglänzt.
Ø 28 cm

Packung 1400 gPackung 1400 g

TK Birnen-Joghurt-Kuchen

10,95 € / Pack.
ca. 0,91 € / Portion

Art.-Nr.: 109166Art.-Nr.: 109166
geschnitten in 12 Portionen,
vegan
Auf einem Haselnuss-Rühr-
teig mit Karamellaroma
liegen eine Schicht Creme
und Himbeeren. Der Kuchen
ist mit Gelee abgeglänzt.
Ø 28 cm

Packung 1350 gPackung 1350 g

TK Himbeer-Haselnuss-Kuchen

11,95 € / Pack.
ca. 1,00 € / Portion

Art.-Nr.: 52223Art.-Nr.: 52223
geschnitten in 20 Portionen
Saftige Käsemasse aus
frischem Quark und Sauer-
rahm auf einem lockeren
Quarkteig, mit Eierschecke-
guss.
25 x 38 cm

Packung 2600 gPackung 2600 g

TK Käse-Blechkuchen

13,79 € / Pack.
ca. 0,69 € / Portion

Art.-Nr.: 64353Art.-Nr.: 64353
geschnitten in 12 Portionen
Rührteigboden mit frisch-
käsehaltiger Creme und
Himbeeren, mit Tortenguss
abgeglänzt.
19,5 x 29 cm

Packung 1350 gPackung 1350 g

TK Himbeer-Quark-Schnitte

9,95 € / Pack.
ca. 0,83 € / Portion

Art.-Nr.: 114818Art.-Nr.: 114818
geschnitten in 20 Portionen
Eine leckere Kombination
aus einer hellen und einer
Schoko-Sandmasse, da-
zwischen feine Sauer-
kirschen, bedeckt mit
Vanillesahne und einer
kakaohaltigen Fettglasur.
25 x 38 cm

Packung 2050 gPackung 2050 g

TK Premium Donauwelle

16,95 € / Pack.
ca. 0,85 € / Portion

Art.-Nr.: 109145Art.-Nr.: 109145
geschnitten in 16 Portionen
Heller und dunkler Rührteig-
boden mit Sauerkirschen,
abgeglänzt mit Tortenguss.
38 x 28 cm

Packung 1850 gPackung 1850 g

TK Kirsch-Marmor-Schnitte

13,49 € / Pack.
ca. 0,84 € / Portion
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Art.-Nr.: 59942Art.-Nr.: 59942
44 cm x 150 m
Eine feste, anschmiegsame
Folie mit geprüfter Legierungsnummer.
Lebensmittelecht sowie geruchs- und
geschmacksneutral.

BoxBox
9,95 € / Box

Aluminiumfolie

Frischhaltefolie
Art.-Nr.: 60542Art.-Nr.: 60542
29 cm x 300 m
Bestes Haftvermögen, auch
auf Kunststoff. Ohne
chemische Haftmittel, ge-
macks- und geruchsneutral.
Umweltfreundliches Material.

BoxBox
4,95 € / Box

brauner Kraftkarton
Für kalte und heiße Speisen.
Biologisch abbaubar

Art.-Nr.: 8225Art.-Nr.: 8225
500 ml / 19 oz, Ø 116 mm

Art.-Nr.: 8226Art.-Nr.: 8226
375 ml / 17 oz, Ø 116 mm

Jeweils Karton 25 StückJeweils Karton 25 Stück

Riffel-Suppen-Becher

5,75 € / Karton
0,23 € / Stück

4,65 € / Karton
ca. 0,19 € / Stück

Art.-Nr.: 8227Art.-Nr.: 8227
weißer Doppelkarton
rund, Ø 116 mm, für heiße
Speisen. Biologisch abbaubar.

Karton 25 StückKarton 25 Stück 5,95 € / Karton
ca. 0,24 € / Stück

Karton-Membran-Deckel

Tragetasche XL
Art.-Nr.: 126488Art.-Nr.: 126488
braunes Kraftpapier mit
Recyclinganteil
32 x 12 x 40 cm,
Grammatur 80 gsm.

Karton 250 StückKarton 250 Stück
48,95 € / Karton

ca. 0,20 € / Stück

Art.-Nr.: 131401Art.-Nr.: 131401
braunes Kraftpapier
26 x 16,5 x 30 cm,
breiter Boden

Karton 200 StückKarton 200 Stück

Tragetasche L

29,95 € / Karton
ca. 0,15 € / Stück

Tragetasche XXL
Art.-Nr.: 131402Art.-Nr.: 131402
braunes Kraftpapier
32 x 22 x 27 cm, breiter
Boden

Karton 250 StückKarton 250 Stück
62,95 € / Karton

ca. 0,25 € / Stück

Zuckerrohr-Menü-Teller
Art.-Nr.: 8151Art.-Nr.: 8151
aus Zuckerrohr Restfasern
rund, 2 Kammern, 22 cm,
für heiße und kalte Speisen
geeignet. Biologisch abbau-
bar. Lizenziert gemäß VerpackG.

Packung 50 StückPackung 50 Stück

4,95 € / Pack.
ca. 0,10 € / Stück

Zuckerrohr-Teller
Art.-Nr.: 8157Art.-Nr.: 8157
aus Zuckerrohr Restfasern
quadratisch, tief,
3 Kammern, 22 x 22 cm,
für heiße und kalte Speisen
geeignet. Biologisch abbaubar.
Lizenziert gemäß VerpackG.

Packung 50 StückPackung 50 Stück

4,95 € / Pack.
ca. 0,10 € / Stück

Zuckerrohr-Dip-Teller
Art.-Nr.: 8130Art.-Nr.: 8130
aus Zuckerrohr Restfasern
rechteckig, 16,5 x 19 cm
Lizenziert gemäß VerpackG.

Packung 125 StückPackung 125 Stück 11,95 € / Pack.
ca. 0,10 € / Stück

Zuckerrohr-Suppen-Becher mit Deckel
aus Zuckerrohr Restfasern
Für heiße und kalte Speisen.
Biologisch abbaubar. Lizenziert
gemäß VerpackG

Art.-Nr.: 8683Art.-Nr.: 8683
375 ml, Ø 105 mm

Art.-Nr.: 8684Art.-Nr.: 8684
Ø 105 mm

Packung 50 StückPackung 50 Stück

4,69 € / Karton
ca. 0,09 € / Stück

2,59 € / Karton
ca. 0,05 € / Stück
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Kartonschale
Art.-Nr.: 131237Art.-Nr.: 131237
braun, mit PLA-Beschichtung
rund 1000 ml, Ø 185 mm,
für kalte und heiße Speisen.
Biologisch abbaubar. Lizenziert
gemäß VerpackG

Beutel 50 StückBeutel 50 Stück

14,95 € / Beutel
ca. 0,30 € / Stück

Karton-Membran-Deckel
Art.-Nr.: 8278Art.-Nr.: 8278
brauner Kraftkarton
rund, Ø 185 mm, für kalte
und heiße Speisen. Biologisch
abbaubar. Lizenziert gemäß
VerpackG.

Beutel 25 StückBeutel 25 Stück

9,95 € / Beutel
ca. 0,40 € / Stück

Kartonschale
Art.-Nr.: 131239Art.-Nr.: 131239
braun, mit PLA-Beschichtung
rund 650 ml, Ø 150 mm,
für kalte und heiße Speisen.
Biologisch abbaubar. Lizenziert
gemäß VerpackG

Beutel 50 StückBeutel 50 Stück

11,95 € / Beutel
ca. 0,24 € / Stück

Karton-Membran-Deckel
Art.-Nr.: 8290Art.-Nr.: 8290
brauner Kraftkarton
rund, Ø 150 mm, für kalte
und heiße Speisen. Biologisch
abbaubar. Lizenziert gemäß
VerpackG.

Beutel 25 StückBeutel 25 Stück

9,85 € / Beutel
ca. 0,40 € / Stück

Art.-Nr.: 131270Art.-Nr.: 131270
braun, mit PLA-Beschichtung
600 ml / 24 oz, Ø 115 mm, für
gefrorene und heiße Speisen
bis 100 °C. Biologisch abbaubar.
Lizenziert gemäß VerpackG

Beutel 25 StückBeutel 25 Stück

Premium-Universal-Becher

6,75 € / Beutel
0,27 € / Stück

Karton-Membran-Deckel
Art.-Nr.: 131264Art.-Nr.: 131264
brauner Kraftkarton
rund, Ø 115 mm, für kalte
und heiße Speisen. Biologisch
abbaubar. Lizenziert gemäß
VerpackG.

Beutel 25 StückBeutel 25 Stück

4,65 € / Beutel
ca. 0,19 € / Stück

Art.-Nr.: 139369Art.-Nr.: 139369
aus Zuckerrohr Restfasern
rechteckig, 22 x 18,5 x 7 cm,
temperaturbeständig von
-25 °C bis 220 °C, bei
sehr fetthaltigen Speisen
bis 130 °C fetthitzebeständig.
Biologisch abbaubar. Lizenziert
gemäß VerpackG

Beutel 50 StückBeutel 50 Stück

17,95 € / Beutel
ca. 0,36 € / Stück

Zuckerrohr-Behälter

Art.-Nr.: 131299Art.-Nr.: 131299
aus Zuckerrohr Restfasern
rechteckig, 2 Kammern,
25 x 16,5 x 6,1 cm, für
heiße und kalte Speisen.
Biologisch abbaubar.
Lizenziert gemäß VerpackG

Beutel 50 StückBeutel 50 Stück

Zuckerrohr-Menü-Behälter

11,95 € / Beutel
ca. 0,24 € / Stück

Art.-Nr.: 131296Art.-Nr.: 131296
aus Zuckerrohr Restfasern
rechteckig, 3 Kammern,
23,8 x 23,9 x 8,1 cm, für
heiße und kalte Speisen.
Biologisch abbaubar.
Lizenziert gemäß VerpackG

Beutel 50 StückBeutel 50 Stück

Zuckerrohr-Menü-Behälter

18,95 € / Beutel
ca. 0,38 € / Stück

Zuckerrohr-Menü-Teller
Art.-Nr.: 140731Art.-Nr.: 140731
aus Zuckerrohr Restfasern
rund, 3 Kammern, Ø 26 cm,
für heiße und kalte Speisen
geeignet. Biologisch abbaubar.
Lizenziert gemäß VerpackG.

Packung 50 StückPackung 50 Stück

5,55 € / Pack.
ca. 0,11 € / Stück



Insider CoachingInsider Coaching

Windmann Food Service GmbH
 Oeynhausener Str. 101 · 32584 Löhne
 Telefon 05732 9688-0 · Telefax 05732 9688-77
 service@windmann-sb.de
 windmann.servicebund.de

Freibleibendes Angebot, Liefermöglichkeit vorbehalten.  
Alle Preise gelten zuzüglich MwSt.  

Produktabbildungen können vom Original abweichen.

Papier zu 100 % aus Recycling-Material, mit der EU-Blume 
und dem Blauen Umweltengel ausgezeichnet.Bilder: iStock, Hersteller, Windmann

Next Level Training für deine EntwicklungNext Level Training für deine Entwicklung

MONTAGMONTAG

1414
FEBRUAR 2022

Azubi trifft GastAzubi trifft Gast

Datum:Datum: Mo. 14.02.2022   Teilnehmer:Teilnehmer: max. 15 Personen

ZeiZeit:t: 10 bis 17 Uhr    Ort:Ort: Kochatelier Bielefeld
 Sudbrackstr. 17 (3. Etage), 33611 Bielefeld

ReferentinReferentin:: Nicole Friesenbichler  Gebühr:Gebühr: 109,00 € pro Person, zzgl. 19 % MwSt.
 (inkl. Getränke und Verkostung)

Weitere Informationen

Sous-videSous-vide

MONTAGMONTAG

2121
FEBRUAR 2022

Die sanfte GarmethodeDie sanfte Garmethode

Datum:Datum: Mo. 21.02.2022   Teilnehmer:Teilnehmer: max. 15 Personen

ZeiZeit:t: 10 bis 15 Uhr    Ort:Ort: Architekturwerkstatt
 Weidengrund 10, 32584 Löhne

ReferentinReferentin:: Hubertus Tzschirner  Gebühr:Gebühr: 169,00 € pro Person, Auszubildende 109,00 €,
 zzgl. 19 % MwSt. (inkl. Getränke und Verkostung)

Weitere Informationen


